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Berberys Pospolity ( Berberyna)
200ml

Cena 260,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

BERBERYS POSPOLITY

(Berberis vulgaris)

Medycyna naturalna poleca berberys w walce z otyłością, cukrzycą, z cholesterolem i depresją.

BERBERYNA ROZPUSZCZA SIĘ WYŁĄCZNIE W ALKOHOLU dlatego tylko ekstrakty, intrakty i nalewki alkoholowe
zawierają berberynę pozyskaną z berberysu (nie syntetyczną).

Berberys uznawany jest za jeden z najsilniejszych naturalnych suplementów. W medycynie chińskiej uznawany za roślinę o
potężnych właściwościach leczniczych. Wykazuje wysoką aktywność biologiczną. Zwiększa aktywność hormonu adiponektyny
dlatego pozytywne wpływa na metabolizm, reguluje apetyt.

Bardzo skuteczny w terapii odchudzającej i cukrzycy typu 2.

Podnosi poziom HDL (doby cholesterol) i zmniejsza jednocześnie LDL (zły cholesterol).

Działa przeciwartretycznie, przeciwzapalnie, przeciwbólowo, hipotensyjnie (obniża ciśnienie krwi). Pobudza ośrodek
oddechowy.

Berberys działa neuroprotekcyjnie dzięki czemu usuwa metale ciężkie z organizmu i zapobiega ich wchłanianiu z
jelita. Poprawia pamięć i zapobiega uszkodzeniom neuronów w mózgu. Może być stosowana jako środek antydepresyjny
poprzez wpływ na MAO-A (przeciwdziałanie depresji) i MAO-B (przeciwdziałanie chorobom neurodegradacyjnym – AdiCh
Parkinsona. Przeciwdziała chorobie Alzcheimera gdyż hamuje aktywność enzymów prowadzących do zmian w mózgu.
Berberyna wywiera istotny wpływ na zapobiegania i opóźnianie tej choroby. Działa antyoksydacyjnie. Berberys poprawia
funkcje kognityczne (uczenie się, myślenie, świadomość, podejmowanie decyzji). Poprawia pamięć i pracę neuronów.

Ogranicza progresje nowotworów (zwłaszcza przy nowotworach opornych na chemioterapię) – nasila apoptozę
komórek nowotworowych).

Reguluje pracę jelit stabilizując florę bakteryjną (zmniejsza dysbiozę, stan zapalny jelit.

Skutkiem ubocznym jest wychładzanie przewodu pokarmowego, dlatego w czasie stosowania berberyny wskazana jest dieta
rozgrzewająca.
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Zawiera: berberynę,  witaminę C, P= bioflawonoidy, prowitaminę A, fenole i polifenole, kwas askorbinowy, kwas jabłkowy,
kwas cytrynowy, kwas bursztynowy, pektynę, beta-karoten i luteinę.

Stosowanie wskazane na etykiecie.  
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